
Příloha č.1 - Seznam mostů (akce: HPM, MPM 2023 - SSÚD 3,4,6, 7 - 2.etapa)

SSÚD č. 3 Velký Beranov

Hlavní prohlídka mostů 2023
Délka přemostění LO Ž ISK A MZ V ýškové  přetvoření

Číslo ^.. . - Objektu silnice Název mostu
Délka
přem.

(m)
< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-

250m
250-

400m
400 a 
více

Prohlídka 
lož isek dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 5

Prohlídka 
lož isek dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 6

Počet 
m ostních 
závěrů k 
prohlídce

V ýškové
zam ěření
n ive lačn í
značky

Návrh
vztažného
systém u

Nová 
nive lačn í 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 145..3 Dálniční most přes produktovod 5,00 1

D1 147..1 Dálniční most přes silnici I/38 55,00 1 22

D1 168..2 Dálniční most přes silnici III/35433 21,02 1 6 1 10 1 10

D1 169..2 Dálniční most přes potok a polní cestu 82,36 1 8 2

D1 171..2 Dálniční most přes místní komunikaci 19,55 1 34 1 10 1 10

D1 172..2 Dálniční most přes silnici II/354 23,83 1 6 1 10 1 10

D1 173..2 Dálniční most přes silnici 111/0026 22,15 1 6 1 10 1 10

D1 175..2 Dálniční most přes větev křižovatky 23,94 1 6 1 10 1 10

U všech mostů, kromě D1-145..3 a D1-147..1, bude v rámci HPM provedena záruční prohlídka před koncem záruky, soupis všech reklamovaných vad bude odevzdán do 31.8.2023.

Stránka 1 z 7



Příloha č.1 - Seznam mostů (akce: HPM, MPM 2023 - SSÚD 3,4,6, 7 - 2.etapa)

SSÚD č. 4 Domašov

Hlavní prohlídka mostů 2023
Délka přemostění LO ŽISKA MZ Výškové přetvoření

Číslo x . - Objektu silnice Název mostu
Délka
přem.
(m)

< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-
250m

250-
400m

400 a 
více

Prohlídka 
ložisek dle 

ČSN EN 
1337-10, 

č l. 5

Prohlíd ka 
ložisek dle 

ČSN EN 
1337-10, 

č l. 6

Počet 
mostních 
závěrů k 
prohlídce

Výškové
zaměření
nivelační
značky

Návrh
vztažného
systému

Nová 
nivelační 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 - 199..3 Dálniční most přes potok Jelenka 3,00 1

D1 - 212..1 Dálniční most přes silnici II/386 38,38 1 6

D1 - 212..2 Dálniční most přes silnici II/386 38,38 1 6

D1 - 220..1 Dálniční most přes silnici III/3947 39,87 1 26

D1 - 220..2 Dálniční most přes silnici III/3947 39,87 1 26

D1 - 221..1 Dálniční most přes místní komunikaci 34,34 1
D1 - 221..2 Dálniční most přes místní komunikaci 34,34 1
D1 - 223..1 Dálniční most přes silnici III/15268 34,34 1
D1 - 223..2 Dálniční most přes silnici III/15268 34,34 1

U mostů D1-220..1 a D1-220..2 budou prohlédnuta ložiska pouze na opěrách, na mezilehlých podpěrách nejsou ložiska přístupna.

Stránka 2 z 7



Příloha č.1 - Seznam mostů (akce: HPM, MPM 2023 - SSÚD 3,4,6, 7 - 2.etapa)

SSÚD č. 6 Brno-Chrlice

Hlavní prohlídka mostů 2023
Délka přemostění LO Ž ISK A MZ V ýško vé  přetvoření

Číslo ^. - Objektu silnice Název mostu
Délka
přem.

(m)
< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-

250m
250-

400m
400 a 
v íce

Proh lídka 
lo ž isek  dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 5

Proh lídka 
lo ž isek  dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 6

Počet 
m ostních 
závěrů  k 
prohlídce

V ýško vé
zam ěření
n ive lačn í
značky

Návrh
vztažného
systém u

Nová 
n ive lačn í 

značka  na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 225..3 Dálniční most přes potok Leskavu 5,00 1

D1 228..3 Dálniční most přes trať ČD 11,00 1

D1 229..3 Dálniční most přes polní cestu 6,00 1

D1 231.1 Most přes trať ČD na rampě křižovatky 56,13 1 48 26 1 26

D1 234..1 Dálniční most přes silnici MI/15278 17,08 1

D1 234..2 Dálniční most přes silnici III/15278 17,08 1

D1 237..1 Dálniční most přes řeku Svitavu 73,14 1 30 26

D1 237..2 Dálniční most přes řeku Svitavu 73,14 1 30 26

D1 237.1 Most na větvi č.8 křižovatky Brno-jih 62,39 1 16 26

D1 237.2 Most na větvi č.5 křižovatky Brno-jih 73,14 1 16 26

D1 246..1 Dálniční most přes silnici a Říčku 153,00 1 120 50

D1 246..2 Dálniční most přes komunikaci Hlavní a potok Říčka 153,00 1 108 50

D1 248..1 Dálniční most přes silnici III/0471 15,40 1 26

D1 249..3 Dálniční most přes potok Roketnici 4,07 1

D1 253..1 Dálniční most přes silnici a vlečku CEMO 45,60 1 44 18 1 18

D1 253..2 Dálniční most přes silnici a vlečku CEMO 45,60 1 44 18 1 18

D1 254..1 Dálniční most přes větev č.1 křižovatky 55,00 1 22 1 22

D1 254..2 Dálniční most přes větev č.1 křižovatky 55,00 1 22 1 22

D1 254.1 Most na větvi č.3 přes větev č.1 21,52 1 12 10 1 10

D1 255..2 Dálniční most přes větev č.2 křižovatky 27,32 1 18 10 1 10

D1 257..1 Dálniční most přes silnici III/3836 15,55 1

D1 258..1 Dálniční most přes potok a polní cestu 34,67 1
D2 006..1 Dálniční most přes Ivanovický potok 7,80 1

D2 006..2 Dálniční most přes Ivanovický potok 7,80 1

D2 008..3 Dálniční most přes Dvorský potok 4,70 1

D52 050..2 Most přes inundační území u Pohořelic 8,50 1

Stránka 3 z 7



Příloha č.1 - Seznam mostů (akce: HPM, MPM 2023 - SSÚD 3,4,6, 7 - 2.etapa)

SSÚD č. 7 Podivín

Hlavní prohlídka mostů 2023
Délka přemostění LO Ž ISK A MZ V ýško vé  přetvoření

Číslo ^.. . - Objektu silnice Název mostu
Délka
přem.

(m)
< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-

250m
250-

400m
400 a 
více

Prohlídka 
lož isek dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 5

Prohlídka 
lož isek dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 6

Počet 
m ostních 
závěrů k 
prohlídce

V ýškové
zam ěření
n ive lačn í
značky

Návrh
vztažného
systém u

Nová 
nive lačn í 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D2 027..3 Dálniční most přes polní cestu 6,00 1

D2 029.1 V Most v křižovatce přes potok 17,80 1 14 10

D2 030..1 Dálniční most přes silnici II/420 14,45 1

D2 030..2 Dálniční most přes silnici II/420 14,45 1

D2 031..3 Dálniční most přes polní cestu 6,89 1

D2 033..1 Dálniční most přes polní cestu 18,80 1 18 10

D2 033..2 Dálniční most přes polní cestu 18,80 1 18 10

D2 034..1 Dálniční most přes polní cestu 16,90 1

D2 036..1 Dálniční most přes trať ČD 10,51 1

D2 038..1 Dálniční most přes řeku Trkmanku 29,39 1 22 1 22

D2 039..1 Most přes dálnici na polní cestě 58,40 1 20

D2 043..1 Dálniční most přes Ladenský odpad 8,00 1

D2 043..2 Dálniční most přes Ladenský odpad 8,00 1

D2 048..1 Dálniční most přes vodní tok - svodnici 10,91 1

D2 048..2 Dálniční most přes vodní tok - svodnici 10,91 1

Stránka 4 z 7



Příloha č.1 - Seznam mostů (akce: HPM, MPM 2023 - SSÚD 3,4,6, 7 - 2.etapa)

SSÚD č. 3 Velký Beranov

Mimořádné prohlídky mostů 2023
Délka přemostění LO Ž ISK A MZ V ýškové  přetvoření

Číslo ^.. . - Objektu silnice Název mostu
Délka
přem.

(m)
< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-

250m
250-

400m
400 a 
více

Prohlídka 
lož isek dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 5

Prohlídka 
lož isek dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 6

Počet 
m ostních 
závěrů k 
prohlídce

V ýškové
zam ěření
n ive lačn í
značky

Návrh
vztažného
systém u

Nová 
nive lačn í 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 170..3 Dálniční most přes místní potok 5,10 1

D1 174..3 Dálniční most přes místní potok 3,71 1

MPM budou provedeny za  účelem záruční prohlídky před koncem záruky, soupis všech reklamovaných vad byude odevzdán do 28.7.2023

Stránka 5 z 7



Příloha č.1 - Seznam mostů (akce: HPM, MPM 2023 - SSÚD 3,4,6, 7 - 2.etapa)

SSÚD č. 4 Domašov

Mimořádné prohlídky mostů 2023
Délka přemostění LO ŽISKA MZ Výškové přetvoření

Číslo x ., . - Objektu silnice Název mostu
Délka
přem.
(m)

< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-
250m

250-
400m

400 a 
více

Prohlídka 
ložisek dle 

ČSN EN 
1337-10, 

č l. 5

Prohlíd ka 
ložisek dle 

ČSN EN 
1337-10, 

č l. 6

Počet 
mostních 
závěrů k 
prohlídce

Výškové
zaměření
nivelační
značky

Návrh
vztažného
systému

Nová 
nivelační 

značka na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 - 213..2 Dálniční most přes silnici NI/3842 22,44 1 6 1

D1 - 214..2 Dálniční most přes polní cestu 6,17 1

D1 - 215..3 Dálniční most přes polní cestu 7,00 1

D1 - 219..3 Dálniční most přes lesní cestu 6,57 1

D1 - 222..3 Dálniční most přes náhon u Veselky 4,00 1

U mostů D1-213..2, D1-214..2 a D1-215..3 budou MPM provedeny za účelem záruční prohlídky před koncem záruky, soupis všech reklamovaných vad byude odevzdán do 28.7.2023 
U mostů D1-219..3 a D1-222..3 budou MPM zaměřeny zejména na identifikaci a zhodnocení postupu degradace NK i spodní stavby (převážně vlivem zatékání) od předcházející HPM nebo MPM

Stránka 6 z 7



Příloha č .l  - Seznam mostů (a k c e : HPM, MPM 2023 - SSÚD 3,4,6, 7 - 2.etapa)

SSÚD č. 6 Brno-Chrlice

M imořádné prohlídky mostů 2023
Délka přemostění LO Ž ISK A MZ V ýško vé  přetvoření

Číslo ^., . - Objektu silnice Název mostu
Délka
přem.

(m)
< 10 m 10-20 m 20-50m 50-90m 90-150m 150-

250m
250-

400m
400 a 
v íce

Proh lídka 
lo ž isek  dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 5

Proh lídka 
lo ž isek  dle 

ČSN  EN 
1337-10, 

č l. 6

Počet 
m ostních 
závěrů  k 
prohlídce

V ýško vé
zam ěření
n ive lačn í
značky

Návrh
vztažného
systém u

Nová 
n ive lačn í 

značka  na 
konstrukci

ks ks ks ks ano/ne ks
D1 226.1 Most přes dálnici na západním přivaděči 87,28 1

D1 226.2 Most přes dálnici na západním přivaděči 87,28 1

D1 227..1 Dálniční most přes silnici a potok 72,16 1 26

D1 227..2 Dálniční most přes silnici a potok 72,16 1 26

D1 230..1 Dálniční most přes polní cestu 10,50 1

D1 230..2 Dálniční most přes polní cestu 10,50 1

D1 242..1 Dálniční most přes železniční trať 96,17 1 12 44

D1 242..2 Dálniční most přes železniční trať 96,17 1 12 44

D1 243..1 Dálniční most přes ulici Řipskou 27,47 1 10 10 1 10

D1 243..2 Dálniční most přes ulici Řipskou 27,47 1 10 10 1 10

MPM budou zaměřeny zejména na identifikaci a zhodnocení postupu degradace NK i spodní stavby (převážně vlivem zatékání) od předcházející HPM nebo MPM

Digitálně podepsal:
Datum: 19.07.2023 12:29:58 +02:00

Stránka 7 z 7


